
Strona 1 z 2 

  
Uchwały Nr  456/L/2006 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 23 lutego 2006 r. 
 

w sprawie ustalenia numerów porządkowych szkół wchodzących  
w skład zespołów szkół zawodowych 

 
 
 
 Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 2 załączników  Nr 4, 5, 5a, 5b, 5c, 5d do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie  ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, poz. 624  z późn. zm.) 
 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Ustala się numery porządkowe szkół wchodzących w skład: 
1) Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. Józefa Psarskiego  w Ostrołęce 

w następujący sposób: 
a) I Liceum Profilowane w Ostrołęce, 
b) Technikum Nr 1 w Ostrołęce, 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 w Ostrołęce, 
d) I Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Ostrołęce, 
e) Technikum Uzupełniające Nr 1 w Ostrołęce, 

2) Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce 
w następujący sposób: 
a) IV Liceum Ogólnokształcące w Ostrołęce, 
b) II Liceum Profilowane w Ostrołęce, 
c) Technikum Nr 2 w Ostrołęce, 
d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Ostrołęce, 
e) II Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Ostrołęce, 
f) Technikum Uzupełniające Nr 2 w Ostrołęce, 

3) Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ostrołęce 
w następujący sposób: 
a) III Liceum Profilowane w Ostrołęce, 
b) Technikum Nr 3 w Ostrołęce, 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 w Ostrołęce, 
d) III Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Ostrołęce, 
e) Technikum Uzupełniające Nr 3 w Ostrołęce, 

4) Zespołu Szkół Zawodowych Nr 4 im. Adama Chętnika  w Ostrołęce 
w następujący sposób: 
a)  IV Liceum Profilowane w Ostrołęce, 
b) Technikum Nr 4  w Ostrołęce, 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4  w Ostrołęce, 
d) IV Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Ostrołęce, 
e) Technikum Uzupełniające Nr 4 w Ostrołęce. 

 
 



Strona 2 z 2 
Uchwała Nr 456/L/2006  
Rady Miejskiej w Ostrołęce 
z dnia 23 lutego 2006 r. 
w sprawie ustalenia numerów porządkowych szkół wchodzących w skład zespołów szkół zawodowych 

 
 

 
§ 2. 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Ostrołęce 
 
 
    Krzysztof Majkowski 


